UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-VX Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2022

V/v giao tham mưu giải quyết

đề nghị của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tại Văn bản số

1905/SVHTTDL-KTTC ngày

09/5/2022.

                        Kính gửi:

      - Sở Xây dựng;

      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

      - Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1905/SVHTTDL-KTTC ngày

09/5/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo triển khai các

hạng mục công trình thuộc dự án Bảo tồn, tôn tạo và phát huy giá trị khu di tích

Lăng Miếu Triệu Tường, xã Hà Long, huyện Hà Trung (giai đoạn 2).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài

chính và các đơn vị có liên quan nghiên cứu đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tại Văn bản số 1905/SVHTTDL-KTTC ngày 09/5/2022 (gửi kèm

theo); căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật và tình hình thực tế, đề xuất

cụ thể ý kiến và tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo, giải quyết các nội

dung đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại văn bản nêu trên; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 30/5/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để B/c);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T15:22:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T15:30:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T15:30:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T15:49:08+0700